
9

ft

/IGENTUR4

CENTRUJI

Oldřich Říha
Agentura Pop & Rock Centrum 
Masarykova 100/51 
252 19 Rudná u Prahy 
IČO 10158707 DIČ CZ480518101

www.katapult.cz

OBCHODNÍ SMLOUVA č. 2018/21
o zajištění uměleckého programu

Pořadatel (odběratel): Městské kulturní středisko
Tachov
náměstí Republiky 85 
347 01 Tachov
IČO 00076686 DIČ CZ00076686

Skupina nebo pořad: 
Datum vystoupení: 
Místo vystoupení:

KATAPULT
3.8.2018 Čas: 20:00
Tachov, nám.Republiky

Cena: 125 000.-Kč 
18 750,- 15% DPH 

143 750,- Kč celkem

Zvláštní ujednání: Vystoupení se uskuteční v rámci akce Tachovské městské slavnosti 2018.
Součástí smlouvy jsou připojené "Další ujednání" a Technické podmínky.
Změny ve všech údajích mohou být učiněny pouze e-mailovou korespondencí a po 
oboustranné dohodě. Součástí Technických podmínek je FOTORIDER.

Platební podmínky: Zálohová faktura v plné výši ceny. Splatnost 25.7.2018 
Po přijetí peněz zašleme daňový doklad.

Potvrzenou kopii smlouvy vraťte laskavě obratem. Děkujeme.

http://www.katapult.cz


Technické podmínky k vystoupení skupiny Katapuit - Tachov, 3.8.2018

Pořadatel zajistí:
jeviště Nivtec 10 x 8 m, střecha 11 x 11 m s rovnou, nebo sedlovou střechou 
výška minimálně 6 m.

jeviště musí mít k dispozici prostorný chráněný Backstage/ technické zázemí/

příjezd 1 nákladní a 1 dodávkový vůz /Fiat/ do technického zázemí 
k vykládce nástrojové aparatury

oba vozy zůstanou zaparkovány po celou dobu v chráněném backstage 
z nichž ÍVECO 8 tun bude přistaveno do pozice k jevišti viz FOTOR1DER

ochrannou zónu před jevištěm cca 2 - 2,5 m viz FOTORIDER /klasické „ploty“/

zákaz vstupu diváků z bezpečnostních důvodů do technického zázemí a k autům

P.A. systém + osvětlení a dodá kontakt na zvukaře, /majitele aparatury/ + jeviště

samostatné/osobní WC v prostoru pro účinkující /TOI-TOl, nebo JOHNNY servis/ 
výhradně pro Katapuit

fotografování z prostoru jeviště je zakázáno, včetně TV a video kamer 
a také v prostoru ochranné zóny před jevištěm.
/Poznámka: Fotoaparáty a videokamery diváků v prostoru hlediště jsou povolenyM

během představení Katapultu se nesmí v prostoru jeviště a ochranné zóny před jevištěm 
pohybovat žádné osoby!

Při zvukové zkoušce žádný pohyb osob v zóně mezi FOH /zvukaři/ a jevištěm včetně - 
na samotném jevišti a v ochranné zóně před jevištěm mimo osob označených 
backstage passem KATAPULT

Pořadatel dá /vyčlení/ k dispozici minimálně 2 pořadatele /ochranku/, která zajistí podle 
pokynů a poučení Katapultu vstup pouze pro oprávněné osoby během koncertu.

Zkontrolujte prosím průjezdnost areálem a přístup k jevišti pro nákladní vůz 
IVECO EUROCARGO 8 tun. výška: 3,7 m, šířka 2,6 m, délka 9 m.
(Brány, podhledy, světlost, šíře cesty, příp. ostré zatáčky a další).

Mobilní el. centrálu - k dispozici samostatný el. příkon pro nástrojovku a vlastní odposlech 
Katapultu 1 x 400V/32A.

Přístup zvukaře a osvětlovače Katapultu k mixáži 
- Pokud není k dispozici digitální pult, tak na hlavním zvukovém mixážním pultu musí být 

k dispozici 15 samostatných vstupů pro Katapuit, na kterých po zvukové zkoušce 
nebudou měněny žádné parametry a nebudou k dispozici jinému souboru, či umělci.

Katapuit přiveze a vlastní praktikábl pro bicí, vlastní nástrojovou aparaturu, včetně 
mikrofonů a stojanů. Vlastní odposlech pro zpěv vě. mixpultu a dále trafo-rozbočovaě 
pro připojení P.A. systému. Výstup z rozboěovaěe do hlavní mixáže je: 15 x cannon.
Po vzájemné dohodě můžeme instalovat vlastní mixpult Allen&Heat, analog, nebo digital.



Časový harmonogram:

Čtvrtek, 2.8.2018
19:00 hod.
19:00 22:00 hod. 
22:00-24:00 hod.

Příjezd Katapult komplet:
Stavba střechy 11 x 11 m/ p. Přívozník/ 
Instalace Nivtec 10 x 8 m

Pátek, 3.8.2018
Instalace P.A. + světla /p. Přívozník 
Instalace nástrojové aparatury Katapult: 
Zvuková zkouška Katapult:
Rezerva:
Klid na jevišti od:
Start show Katapultu:
Délka show:

09:00- 13:00 hod.
13:00- 14:30 hod.
14:30- 16:00 hod.
16:00 - 17:00 hod 
17:00 hod.
20:00 hod
90 minut /včetně přídavků/



DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané nebo neodvratitelné události 
ležící mimo smluvní strany, mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez 
jakýchkoliv nároků na finanční náhradu škody, avšak po předchozím průkazném a 
bezodkladném vyrozumění.

2. V případě zrušení smlouvy ze strany pořadatele je pořadatel povinen uhradit agentuře 
storno poplatek ve výši 50 % ceny pořadu, při zrušení smlouvy v den konání pořadu je 
pořadatel povinen uhradit agentuře storno poplatek ve výši celé smluvené ceny pořadu, včetně 
prokazatelně vzniklých nákladů.

3. Jestliže kterákoliv strana poruší závazky z této smlouvy vyplývající a koncert se 
neuskuteční, má strana poškozená nárok na náhradu vzniklé škody ve výši celé smluvené 
ceny pořadu, uvedené ve smlouvě.

4. Umělec má právo odstoupit od smlouvy jen ve zvlášť odůvodněném a doloženém případě, 
který se týká jeho osoby. Tento odůvodněný případ nesmí zavinit ani úmyslně ani z 
nedbalosti. V takovém případě žádné smluvní straně nevzniká nárok na jakoukoliv odměnu 
nebo náhradu vzniklých nákladů. Odstoupení od smlouvy musí být sděleno 
zprostředkovatelem /agenturou/ ihned po tom, co se umělec o důvodu dozvěděl.

5. Veškerá literární, dramatická, hudebně dramatická, hudební a jiná umělecká díla podléhají 
autorské ochraně a autorským honorářům podle autorského zákona. Pořadatel je povinen 
proplatit výměr autorských honorářů, který obdrží od OSA/SOZA.

6. Název a logo KATAPULT je slovní a obrazová/grafická značka chráněná patentovým 
úřadem. Pro její použití potřebujete licenci. V případě uzavřené smlouvy na koncert skupiny 
Katapult je licence udělena automaticky a je součástí smlouvy. Pokud budete logo Katapult 
používat na vlastních tiskových materiálech, bannerech, na internetu a v jakýchkoliv dalších 
reklamních materiálech, vyžádejte si od nás originály a zašlete prosím způsob použití loga do 
naší kanceláře k náhledu a k našemu jednoduchému odsouhlasení na: olda@katapult.cz 
Pokud budete potřebovat k propagaci fotografie KATAPULTu, vyžádejte si u nás aktuální 
promo foto v rozlišení, které požadujete. Děkujeme.

mailto:olda@katapult.cz

